
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ČSSZ: Milostivé léto pro dlužníky

                                            Tentokrát se Milostivé léto bude týkat pouze dlužného pojistného, které bylo splatné před 1. 10. 2022, nebylo v řádném termínu uhrazeno a vedlo ke vzniku penále i případných exekučních nákladů. Nyní mohou být penále i exekuční náklady související s tímto dlužným poji

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs

                                            Těšit se můžete i na kalenskou legendu VYSERTESENATOBAND. Přijďte si užít prima zábavu do Motorestu v zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozbalí Megaděs

                                            Těšit se můžete i na kalenskou legendu VYSERTESENATOBAND. Přijďte si užít prima zábavu do Motorestu v zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Havajské ostrovy ve Rtyni

                                            Téměř tisíc snímků vás zavede na nejizolovanější místo v Tichém oceánu. Navštívíme ostrovy Oahu, Big Island (Hawaii), Kauai, Maui, Honolulu, Waikiki, nejdivočejší sopku světa - Kilauea, pohádkové pláže, budhistické chrámy, nejkrásnější botanickou zahradu na světě, p�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Za odvahu a zásluhy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Masopustní procházka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                        [image: Projekt "Darujeme kroužky dětem"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí láká jako před covidem

                                            Destinační společnost Kladské pomezí sleduje statistický vývoj počtu přenocování v hromadných ubytovacích zařízeních, která se nacházejí na území stejnojmenné turistické oblasti, již deset let. Od roku 2014 počet přenocování v Kladském pomezí neustále stoupal, případ

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Advent u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fyzika nemusí být nudná, přesvědčili se kantoři v Trutnově

                                            Fyzika v informatice, informatika ve fyzice. Moderní trend prolínání jednotlivých předmětů na základních školách dorazil i do našeho regionu. Zájemci z řad učitelů se s touto problematikou mohli blíže seznámit ve čtvrtek 2. prosince 2021 na ZŠ Mládežnická v Trutnově. V rám

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




